PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 207 13 de Janeiro de 2023  PG. 1/1

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
        Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

CNPJ: 67.662.544/0001-90

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA  N.º 01/2023
Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO I, totalizando o valor de R$ 17.550,00 (dezessete
mil, quinhentos e cinquenta reais), conforme orçamentos em anexo e em
consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência do artigo
38, inciso VI, do mesmo diploma legal.
CONTRATADA: MALHARIA CENTRAL DE TUPÃ LTDA
ENDEREÇO: Rua Iporans, 444, Centro, Tupã-SP
VALOR: R$ R$ 17.550,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais).
Emilianópolis, 13 de janeiro de 2023.
Cumpra-se. Formalize-se contrato. Publique-se.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 01/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: MALHARIA CENTRAL DE TUPÃ LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÃO DE UNIFORMES
PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa nº. 01/2023.
DATA: 13/01/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: por de 30 (TRINTA) dias
VALOR TOTAL R$ 17.550,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais).
Emilianópolis, 13 de janeiro de 2023.
João Batista Amaral
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lLBsRT neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-01-13T15:44:08-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura